
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Μυκήνες, 18-01-2021 

ΝΟΜΟΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ               Αρ. Πρωτ.: 908 

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝ. ΠΡΟΣΤ., ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΠΟΛ.& 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ  

ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ,ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ&ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 

Ταχ. Κώδικας: 21 200  
Τηλ.:2751361216  
Πληροφορίες: Νικ. Παπαϊωάννου 
                        

 

 

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων σε σχολεία του Δήμου, λόγω έκτακτων   

καιρικών συνθηκών. 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ. στ υποπεριπτ. 27 του Ν.3463/2006, όπως 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 

2. Την παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Π.Δ. 79/2017. 

4. Την πρόβλεψη της ΕΜΥ και της Γενικής Γραμματείας Πολ. Προστασίας για 

ακραία καιρικά φαινόμενα που θα πλήξουν την περιοχή. 

5. Την ανάγκη διακοπής των μαθημάτων για την 18 Ιανουαρίου 2021, στα 

σχολεία που βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου μας, προκειμένου 

να προφυλαχθούν οι μαθητές από τις κακές καιρικές συνθήκες που επικρατούν 

στην περιοχή και είναι επικίνδυνο και αδύνατο να προσέλθουν στα εν λόγω 

σχολεία για την  παρακολούθηση  των μαθημάτων  

  

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Τη διακοπή των μαθημάτων για την 18 Ιανουαρίου 2021, σε σχολεία της 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Αργολίδας, που βρίσκονται εντός 

των διοικητικών ορίων του Δήμου μας, προκειμένου να προφυλαχθούν οι μαθητές 

από τις κακές καιρικές συνθήκες που επικρατούν στην περιοχή , και καθιστά 

επικίνδυνη και αδύνατη την προσέλευση των μαθητών στις σχολικές μονάδες που 

βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου μας. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 81/2021. 

 

 

                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 


		2021-01-18T10:31:52+0200




